

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น

สถานที่ก่อสร้าง บ้านไทยสงบ หมู่ที่ 13 ตำบลห้วยบง อำเภอตำบองชนบท จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอตำบองชนบท

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายน้ำล้น หลังฝายกว้าง 4 เมตร ยาว 25 เมตร

ประมาณราคาวันที่ 2 มิถุนายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับแต่งคันดินพร้อมบดทับชุดแต่ง	8.00	ชม.	721.00	5,768.00		-	5,768.00	
2	งานตัวฝายน้ำล้น								
	-ชุดคันฐานราก ถมดิน	16.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,368.00	2,368.00	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (กำลัง 240 ksc)	73.00	ลบ.ม.	1,822.43	133,037.39	306.00	22,338.00	155,375.39	
	-RB 6	0.20	ตัน	19,577.80	3,984.01	3,401.00	692.09	4,676.10	
	-RB 9	2.54	ตัน	18,260.75	46,294.77	3,401.00	8,622.24	54,917.01	
	-RB 12	0.98	ตัน	18,575.14	18,123.08	3,401.00	3,318.23	21,441.31	
	-ลวดผูกเหล็ก	103.75	กก.	37.42	3,882.24		-	3,882.24	
	-ทรายหยาบรองพื้น	28.00	ลบ.ม.	406.54	11,383.12		-	11,383.12	
	-ไม้แบบ	210.88	ตร.ม.		-	133.00	28,047.04	28,047.04	
	คีด 25%	52.72	ตร.ม.	401.87	21,186.59		-	21,186.59	
	-ไม้โครงคีด 30%	63.26	ตร.ม.	401.87	25,423.90		-	25,423.90	
	-ตะปู ใช้ 0.25 กก./ ตร.ม.	52.72	กก.	56.07	2,956.01		-	2,956.01	
3	หินใหญ่ หน้าฝาย หลังฝาย	32.00	ลบ.ม.	376.32	12,042.24	99.00	3,168.00	15,210.24	
รวมราคางานต้นทุน					284,081.36		68,553.60	352,634.96	